
VII urodziny TheReason w Vegas!

21 marca w klubie VEGAS  w Lesku zespół TheReason będzie świętował SIÓDME urodziny!! Wiecie
doskonale, że na takim evencie nie może Was zabraknąć! Będzie można usłyszeć na żywo i punkrocka, i
metal i przede wszystkim TheReason!

 
Zagrają również: Wezwanie do zapłaty (PunkRock, Rzeszów),  Rosarian (Melodic Metal, Rymanów) oraz
Face of Hate (Trash Metal, Dębica).
Bohater wieczoru, zespół THE REASON istnieje od 2007 roku. Założony został przez czterech przyjaciół
&bdquo;z piaskownicy&rdquo; Rafała, Jacka, Piotrka i Przemka. Próby odbywały się na początku w BDK
Lesko, z czasem zespół dorobił się własnej salki prób, skąd czasami można usłyszeć ciężki rock'n'roll.
TheReason jest też organizatorem cyklicznej imprezy rockowej - "FESTIWAL POD KAMIENIEM", która
odbywa się na Glinnym koło Leska.
Od czasu powstania zespół zagrał paręset koncertów, głównie na terenie Podkarpacia, ale zdarzały się
dalsze wyjazdy, jak na festiwal w Mławie z TSA, Rock Pod Kamenom na Słowacji z Tarja Turunen (exvocal
Nightwish), czy MiniRock Festiwal w Częstochowie, gdzie TheReason wystąpił jako headliner.
W 2010 i 2011 nastąpiła pewna przerwa w działalności zespołu, ale od początku 2012 roku TheReason
prężnie się rozwija, tworzy nowe kompozycje i koncertuje. Przygotował się także do nagrania drugiego
dema &bdquo;System urojeń&rdquo;, gdzie można znaleźć autorskie utwory zespołu. 
Po nagraniu dema odszedł ze składu solowy gitarzysta Rafał, po dwóch miesiącach przerwy zespół ruszył
z kopyta, ponieważ na początku 2013 roku puste miejsce zajął Tomek Rządca. Od tej chwili zespół
zmienia swoje oblicze i coraz bardziej przechodzi na &bdquo;ciemną stronę mocy&rdquo;, nie
zapominając jednak o tworzeniu utworów, które porywają publiczność do zabawy.

Impreza urodzinowa TheReason odbędzie się w piątek, 21 marca o godz. 19.00 w klubie Vegas w Lesku.
Wstęp: 5 zł.
Zapraszamy!
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           Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 Wydawca                                                                                                                                         
                                                                                                portalu                                        
lesko.net.pl                      nie                             ponosi                                                                      
                         odpowiedzialności                       za                           treść                                         
                                                        komentarzy                                                                               
            zamieszczanych                   przez                                                        użytkowników.             
              Osoby                                                                                 zamieszczające                          
                                                                        wypowiedzi                                                         
naruszające                   prawo                      lub                                 prawem                                    
                                                  chronione                         dobra                              osób                  
                             trzecich                  mogą                      ponieść          z                                         
             tego                                         tytułu                                                                                   
 odpowiedzialność                                           karną                lub                                            
cywilną. 

   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT    
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